/ =
MeTa-rpyrn

UHCTPYKUUA MO SKCMNNYATALUA
ans BABPOPEUKU
MOZAEJIN SVX, SVE




A) NMpukpennte motop B cbope ¢ IKCLLEEHTPMKOM U

6pU3rosalmTHYIO NAACTUHY K BUbpoperKe ¢ nomoulbto 4
6onTOB .

B) YcTaHOBUTE pamMKy BUDpOpEnKM.

C) YcTaHoBMTE pyYKy € noaxoaaulen Ana paboTbl BbICOTON.

D) 3akpenuTe anekTpuyeckmnin 610K c nomoulbto 4 601TOB,
Wwanb u raek.




MOHTaX BUOpopenKu

Mo3nuua | HaseaHue Kon- | Kop,
BO
1 Pelika 1 ST15001
2 Bubporacsuwan noayLlkKa 4 AV60001
3 LWan6a D20X10.5X1.5 4 RS20001
4 bont M10X15 4 VM10001
5 HaKneiKa ¢ AaHHbIMMK 1 ELAEOO1
6 BuHT M6 6 DMO06C02
7 LWaib6a D18X10.5X1.5 2 RS18002
8 Kpennenne motopa 1 aMELOO1
9 DNEeKTPUYECKNI MOTOP 1 MELOOO1
10 MOHTa)KHaA niacTMHa 1 PSM0001
11 BuHT M10 4 DM10001
12 HelnoHoBbIM 3aXKnum 3 FANYO0O1
13 bnoK ynpasneHus 1 aSELO01
14 KopobKa+KpblLLKa 1 SCCP001
15 BkntoyaTenb 1 INTEOO1
16 Pasbem 220V 1 SPQMO001
17 KnemHblit 610K 1 MO6P001
18 KoHpeHcaTop 1 CONDO001
19 Kabenb 4G1 1 CAV04G1
20 MydTa Kabens 2 PASFO01
21 CamoHapes3atoLinii BUHT 3,8x25 4 VA38001




22 Habop npoBogHMKOB aCAv001
23 LLanba 12x6,5x1,5 VMO06003
24 bont M6x15

25 Inyxas raika M6 DMO06CO01
26 Pyuka aMANO001
27 Pbluar MANGO001
28 KHonka MPLO0O1
29 PamKa Bubpopeiiku ATES001
30 Pamka TELGOO1
31 Wanba 16,5x10,5x1,5 RS16004
32 CamoHapesatouwmit BUHT 3,8x15 VA38002
33 Bbont M6x25 VM06002
34 posep RS10D01




YacTn Bubpopemnkm




MOHTa 31eKTPMYecKoro moTopa

Mosnuua Ha3BaHue Kon-Bo Kog,
34 bont M6x25 2 VMO06002
24 LWanb6a 12x6,5x1,5 2 RS12003
20 MydTa Kabens 1 PASFO01
13 bnokK ynpasneHus 1 ASELOO01
10 MoHTa*KHaa nnacTuHa 1 PSMO0001
9 DNEKTPUYECKUI MOTOP 1 MELOOO01
7 LLanba 18x10,5x1,5 2 RS18002
6 BuHT M6 6 DM06002




narpamma 3neKTponpoBOAKU

i = 3 | 4
GMLLD-VERDE
AZZURAD
F
=
1 2 3
Mo
Tl :
MTERRUTTORE
E :
= 2
-HEW i
% 5
CAVO 441 "
S
L — ‘l{f
Ll
.
DA PN F TN CODICE APPARATD
SCHEMA ELETTRICO -SVE CODICE PEZZD
N PEZED I.':m-w |E$IPRMETTG mseavo - SCELOOA
DATA EMISTIONE PROG FOOLID A
LAE =L EDFZIONE DFSESHD
ARCORE (MI} - Italy FATA WLTING AGEios r|le|a|+|5|s|7|e]|> |t
LIS RICODIFICATO IL B\ RE |1 |i4 IS5 |fa |17 |1@ |19 | &0

1 [ z

2




MOHTaX anekTpmyeckoro 610Ka / aeTannpoBka

G

MNosnumna HasBaHue Kon-Bo Kopa
12 HelnnoHOBbINM 3aXKUM 1 FANYOO01
14 KopobKa+KpblLLKa 1 SCCP001
15 BkntoyaTenb 1 INTEOO1

16 Pasbem 220V 1 SPQMO001

17 KnemHbiit 610k 1 MO6P001

18 KoHgeHcaTop 1 CONDOO1
19 Kabenb 4G1 1 CAV04G1
20 MydTa kabens 1 PASF001




21 CamoHapesatowmin BUHT 3,8x25 VA38001
22 Habop npoBogHMKOB ACAV001
32 CamoHapesawouwmin BUHT 3,8x15 VA38002




ODPULLUANBbHbIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTDbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

HdeTanbHoe onncaHne ToBapa: https://storgom.ua/product/vibrorels-agt-sve30.html
Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/vibrorejki.html



https://storgom.ua
https://storgom.ua/product/vibrorels-agt-sve30.html
https://storgom.ua/vibrorejki.html
http://www.tcpdf.org

